Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 012/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação, representada pela

Senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº

3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, convoca os Professores

de Atendimento Educacional Especializado que atuará nas salas de recursos multifuncionais a

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, sito Avenida Presidente Vargas, 280 –

Vila Caldas – Carapicuíba no dia 09 de março de 2015, para contratação com os mesmos

documentos do item 7.8 do edital 044/2014.

.

Carapicuíba, 05 de março de 2015.

Aparecida da Graça Carlos

Secretaria de Educação

PERIODO - TARDE - PROFESSORES AEE

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

ELAINE CRISTINA DA SILVA VIANA 27.741.270-5 1º

NELMA LUCIA SANTOS 23.653.441-5 2º

MARIA LAURINETE MARTINS 53.665.095-0 3º

TATIANA ALVES GONÇALVES 34.498.304-3 4º

MAGNO VALERIANO DE JESUS 24.159.784-5 5º